

VR DOS SANTOS BORRACHARIA

CNPJ: 11.708.589/0001-01

ROD 010 AUTO ESTRADA

GOV. EDISON LOBÃO – MA

TELEFONE: (99) 98405-0834

**PROPOSTA DE PREÇO**

SERVIÇOS DE BORRACHARIA					
Nº ITEM	ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PNEU TRATOR GRANDE COM ÁGUA CONSERTO	UNIDADE	14	R\$ 100,00	R\$ 1.400,00
2	PNEU DE TRATOR GRANDE SEM ÁGUA CONSERTO	UNIDADE	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
3	PNEU 2.75-18 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00
4	PNEU 2.75-18 TROCA	UNIDADE	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
5	PNEU 90.90-18 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
6	PNEU 90.90-18 TROCA	UNIDADE	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
7	PNEU ARO 13 A 14 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
8	PNEU ARO 13 A 14 TROCA	UNIDADE	32	R\$ 10,00	R\$ 320,00
9	PNEU ARO 15 A 16 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
10	PNEU ARO 15 A 16 TROCA	UNIDADE	80	R\$ 10,00	R\$ 800,00
11	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU LINHA LEVE E MEDIO ARO 18	UNIDADE	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
12	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU 215/80R-22.5	UNIDADE	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
13	PNEU PATROL DIANTEIRO CONSERTO	UNIDADE	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
14	PNEU PATROL TRASEIRO CONSERTO	UNIDADE	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
15	SERVIÇO DIVERSOS EM VÁLVULAS, MANCHÃO, BICO, RODA, VULCANIZAÇÃO, RODÍZIO DE PNEUS E MANGUEIRA E CALIBRAGEM	UNIDADE	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
VALOR TOTAL				R\$	17.540,00

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS.

Governador Edison Lobão, 13 de janeiro de 2022

Valdeir Rodrigues dos Santos

CPF: 282.532.213-04



PROPOSTA DE PREÇO

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS.

SERVIÇOS DE BORRACHARIA

Nº ITEM	ITEM	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PNEU TRATOR GRANDE COM ÁGUA CONserto	UNIDADE	14	110,00	1.540,00
2	PNEU DE TRATOR GRANDE SEM ÁGUA CONserto	UNIDADE	12	140,00	1.680,00
3	PNEU 2.75-18 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	12	100,00	1.200,00
4	PNEU 2.75-18 TROCA	UNIDADE	12	35,00	420,00
5	PNEU 90.90-18 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	12	60,00	720,00
6	PNEU 90.90-18 TROCA	UNIDADE	12	35,00	420,00
7	PNEU ARO 13 A 14 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	20	40,00	800,00
8	PNEU ARO 13 A 14 TROCA	UNIDADE	32	15,00	480,00
9	PNEU ARO 15 A 16 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	50	40,00	2.000,00
10	PNEU ARO 15 A 16 TROCA	UNIDADE	80	20,00	1.600,00
11	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU LINHA LEVE E MEDIO ARO 18	UNIDADE	60	20,00	1.200,00
12	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU 215/80R-22.5	UNIDADE	60	40,00	2.400,00
13	PNEU PATROL DIANTEIRO CONserto	UNIDADE	30	100,00	3.000,00
14	PNEU PATROL TRASEIRO CONserto	UNIDADE	40	100,00	4.000,00
15	SERVIÇO DIVERSOS EM VÁLVULAS, MANCHÃO, BICO, RODA, VULCANIZAÇÃO, RODÍZIO DE PNEUS E MANGUEIRA E CALIBRAGEM	UNIDADE	80	30,00	2.400,00
VALOR TOTAL				R\$ 23.860,00	

CNPJ: 18.335.071/0001-00
PNEU ZERO EIRELI
 Rod. BR-010, N° 3441
 Entroncamento - CEP: 65.913-460
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Imperatriz-Ma 13/01/2022

Fone: (99) 3071-2591

Rodovia BR-010, 3.441 - Entroncamento - CEP: 65.913-460 -Imperatriz-MA

PROPOSTA DE PREÇO

SERVIÇOS DE BORRACHARIA					
Nº ITEM	ITEM	UNIDADE	QUANT.	PRREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	PNEU TRATOR GRANDE COM ÁGUA CONSERTO	UNIDADE	14	110,00	1.540,00
2	PNEU DE TRATOR GRANDE SEM ÁGUA CONSERTO	UNIDADE	12	150,00	1.800,00
3	PNEU 2.75-18 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	12	110,00	1.320,00
4	PNEU 2.75-18 TROCA	UNIDADE	12	40,00	480,00
5	PNEU 90.90-18 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	12	65,00	780,00
6	PNEU 90.90-18 TROCA	UNIDADE	12	50,00	600,00
7	PNEU ARO 13 A 14 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	20	50,00	1.000,00
8	PNEU ARO 13 A 14 TROCA	UNIDADE	32	20,00	640,00
9	PNEU ARO 15 A 16 VULCANIZAÇÃO	UNIDADE	50	50,00	2.500,00
10	PNEU ARO 15 A 16 TROCA	UNIDADE	80	30,00	2.400,00
11	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU LINHA LEVE E MEDIO ARO 18	UNIDADE	60	30,00	1.800,00
12	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU 215/80R-22.5	UNIDADE	60	50,00	3.000,00
13	PNEU PATROL DIANTEIRO CONSERTO	UNIDADE	30	110,00	3.300,00
14	PNEU PATROL TRASEIRO CONSERTO	UNIDADE	40	110,00	4.400,00
15	SERVIÇO DIVERSOS EM VÁLVULAS, MANCHÃO, BICO, RODA, VULCANIZAÇÃO, RODÍZIO DE PNEUS E MANGUEIRA E CALIBRAGEM	UNIDADE	80	40,00	3.200,00
VALOR TOTAL				28.760,00 R\$	

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS.

Imperatriz Ma , 13 de janeiro de 2022